



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/712-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 31.08.2017 № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2019 году в устанавливаемом Правительством Ульяновской области порядке за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/712-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1307893,1517» заменить цифрами «1308952,0517»;

2) в абзаце втором цифры «532101,4517» заменить цифрами «533160,3517»;

3) в абзаце шестом цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1307893,1517» заменить цифрами «1308952,0517»;

2) в абзаце втором цифры «532101,4517» заменить цифрами «533160,3517»;

3) в абзаце шестом цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;

4) в абзаце двенадцатом цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «59884,9» заменить цифрами «60943,8»;

б) в абзаце третьем цифры «14534,9» заменить цифрами «15593,8»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце втором цифры «59884,9» заменить цифрами «60943,8»;

б) в абзаце четвёртом цифры «14534,9» заменить цифрами «15593,8».

4. В приложении № 5:

1) в графе 2 строки 1 слова «обеспечивает достижение целей, показателей и» заменить словами «, направленного на достижение соответствующих»;

2) в графе 10 строки 3 цифры «15627,9» заменить цифрами «16686,8»;

- 3) в графе 10 строки 3.2 цифры «13581,1» заменить цифрами «14640,0»;
- 4) в графе 10 строки «Итого по подпрограмме» цифры «15627,9» заменить цифрами «16686,8»;
- 5) в графе 10 строки «Всего по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе:» цифры «628741,8057» заменить цифрами «629800,7057»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «170980,8057» заменить цифрами «172039,7057».
-